
 Карпаччо :

      - из говядины
- из лосося

Тар-Тар :

- из говядины
- из лосося
- из тунца

450
650
690
690

790
850

790
850
890



Холодные закуски:

Грибочки маринованные
Язык телячий
Фенхель с лососем
Селедка с картофелем
Оливки и маслины
Ассорти домашних солений
Моцарелла с томатами
Овощная тарелка
Паштет из курицы
Вителло-тоннато
Лосось слабосоленый
Буратта с томатами
Сырное плато
Ассорти итальянских колбас

Салаты:

Салат из свежих овощей
Салат с яблоком и свеклой
Оливье с курицей
Томаты с красным луком
Греческий
Цезарь с курицей
Баклажан Sweet Chilli
Салат с лососем и авокадо
Цезарь с креветками
Салат с уткой
Салат с тунцом
Салат с крабом

550
690
690
690
690
690
750
690
790
890
890
950

1490
1490

590
590
650
650
690
750
690
750
850
890

1090
1650



Горячие закуски:

Жульен из курицы
Жульен из грибов
Жульен с морепродуктами
Язык на сковороде
Жаренные кальмары
Камамбер с вареньем из груши
Тигровые креветки с черри
Запеченные белые грибы
Запеченные мидии блю-чиз
Гребешки в трюфельном соусе

Супы:

Суп из курицы с лапшой
Харчо
Борщ
Крем-суп из тыквы с креветкой
Суп из белых грибов
Суп из морепродуктов

Паста:

Спагетти “Алио-Олио”
Карбонара
Спагетти с говядиной
Пенне с лососем
Фетучини с креветками
Тальятелле с белыми грибами
Спагетти с морепродуктами

550
550
690
690
790
790
890
950
990

1590

550
590
690
750
890

1090

550
750
850
890
950
990

1090



Рыба / Морепродукты:

Устрица 1шт
Мидии в томатном / винном соусе
Стейк из лосося
Котлета из краба и креветки
Стейк из тунца
Филе черной трески
Дорадо
Сибас

Гриль:

Шашлык из курицы
Люля из баранины
Шашлык из свиной шейки
Каре ягненка
Мачете
Стриплойн
Рибай

Ризотто / Равиоли:

Ризотто с белыми грибами
Ризотто с морепродуктами
Равиолли с крабом и креветкой

390
990

1090
1050
1290
1290
1390
1390

690
750
690

1750
1390
2590
2850

950
1090
1050



Горячее:

Куриная печень по-ницциански
Бефстроганов
Цыпленок с картофелем по домашнему
Утиная ножка с бататом в ягодном соусе
Кролик в сметанном соусе
Щечка телячья
Миньон с белыми грибами в трюфельном соусе
Козленок с картофелем по домашнему

Пицца:

Фокаччо с розмарином
Фокаччо с томатами

Маргарита
Пепперони
4 Сыра с грушей
Пицца с ростбифом
Прошшуто с вялеными томатами

Гарниры:

Картофельное пюре
Молодой картофель
Картофель фри
Рис
Батат
Брокколи и цветная капуста
Шпинат
Овощи на гриле
Спаржа

690
950
950
990
950

1090
1550
1650

390
450

690
850
990
1190
1390

250
250
250
250
300
390
390
550
650



Десерты:

Панна-кота
Тирамису
Наполеон
Шоколадный флан
Меренговый рулет
Груша в вине с сорбетом из манго
Мильфей
Сырники
Ассорти домашних сладостей
Фруктовое плато

Детское меню:

Овощные палочки
Пельмешки
Макароны с сыром
Куриный суп
Шашлычок из курицы с фри
Куриные котлеты с гарниром

Мороженное:

- клубничное
- ванильное
- шоколадное
- вишневое

290
350
350
350
450
450

490
550
550
590
590
590
650
690
890

1490

220
220
220
220

220
220
220
220

Сорбит:

- клюква
- манго
- смородина
- лайм


