

Холодные замуски:

Брускетты 2шт :

- с томатом	450
- с уткой	650
- с лососем	690
- с тунцом	690

Карпаччо:

- из говядины	790
- из лосося	850

Tap-Tap:

- из говядины	790
- из лосося	850
- из тунца	890



Холодные закуски:

Грибочки маринованные	550
Язык телячий	690
Фенхель с лососем	690
Селедка с картофелем	690
Оливки и маслины	690
Ассорти домашних солений	690
Моцарелла с томатами	750
Овощная тарелка	690
Паштет из курицы	790
Вителло-тоннато	890
Лосось слабосоленый	890
Буратта с томатами	950
Сырное плато	1490
Ассорти итальянских колбас	1490

Салаты:

Салат из свежих овощей	590
Салат с яблоком и свеклой	590
Оливье с курицей	650
Томаты с красным луком	650
Греческий	690
Цезарь с курицей	750
Баклажан Sweet Chilli	690
Салат с лососем и авокадо	750
Цезарь с креветками	850
Салат с уткой	890
Салат с тунцом	1090
Салат с крабом	1650



Торачие закуски:

Жульен из курицы	550
Жульен из грибов	550
Жульен с морепродуктами	690
Язык на сковороде	690
Жаренные кальмары	790
Камамбер с вареньем из груши	790
Тигровые креветки с черри	890
Запеченные белые грибы	950
Запеченные мидии блю-чиз	990
Гребешки в трюфельном covce	1590

Cynu:

Суп из курицы с лапшой	550
Харчо	590
Борщ	690
Крем-суп из тыквы с креветкой	750
Суп из белых грибов	890
Суп из морепродуктов	1090

Tlacma:

Спагетти "Алио-Олио"	550
Карбонара	750
Спагетти с говядиной	850
Пенне с лососем	890
Фетучини с креветками	950
Тальятелле с белыми грибами	990
Спагетти с морепродуктами	1090



Рыба / Морепродукты:

Устрица 1шт	390
Мидии в томатном / винном соусе	990
Стейк из лосося	1090
Котлета из краба и креветки	1050
Стейк из тунца	1290
Филе черной трески	1290
Дорадо	1390
Сибас	1390

Принь:

Шашлык из курицы	690
Люля из баранины	750
Шашлык из свиной шейки	690
Каре ягненка	1750
Мачете	1390
Стриплойн	2590
Рибай	2850

Puzommo/Pabuosu:

Ризотто с белыми грибами	950
Ризотто с морепродуктами	1090
Равиолли с крабом и креветкой	1050



Toparee:

Куриная печень по-ницциански	690
Бефстроганов	950
Цыпленок с картофелем по домашнему	950
Утиная ножка с бататом в ягодном соусе	990
Кролик в сметанном соусе	950
Щечка телячья	1090
Миньон с белыми грибами в трюфельном соусе	1550
Козленок с картофелем по домашнему	1650

Thuyya:

Фокаччо с розмарином	390
Фокаччо с томатами	450
M	coo
Маргарита	690
Пепперони	850
4 Сыра с грушей	990
Пицца с ростбифом	1190
Прошшуто с вялеными томатами	1390

Тарниры:

Картофельное пюре	250
Молодой картофель	250
Картофель фри	250
Рис	250
Батат	300
Брокколи и цветная капуста	390
Шпинат	390
Овощи на гриле	550
Спаржа	650



Детское меню:

Овощные палочки	290
Пельмешки	350
Макароны с сыром	350
Куриный суп	350
Шашлычок из курицы с фри	450
Куриные котлеты с гарниром	450

Десерты:

Панна-кота	490
Тирамису	550
Наполеон	550
Шоколадный флан	590
Меренговый рулет	590
Груша в вине с сорбетом из манго	590
Мильфей	650
Сырники	690
Ассорти домашних сладостей	890
Фруктовое плато	1490

Мороженное:

- клубничное	220
- ванильное	220
- шоколадное	220
- вишневое	220

Copbum:

- клюква	220
- манго	220
- смородина	220
- лайм	220